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Emne

Generel erklæring om materialeoverensstemmelse for selvklæbende etiketter leveret af Zolemba B.V. i relation til forordning (EU)
2025/40 om emballage og emballageaffald (PPWR), tungmetaller og PFAS.

Omfang

Zolemba B.V. fremstiller og leverer selvklæbende etiketter til en bred vifte af industrielle, kommercielle og forbrugermæssige
anvendelser. Denne erklæring vedrører udelukkende etiketter og etiketmaterialer leveret af Zolemba B.V. som selvstændige
produkter.

Grundlag for erklæringen

Denne erklæring er baseret på oplysninger tilgængelige for Zolemba B.V., herunder leverandørerklæringer, tekniske specifikationer,
materialedatablade og interne compliance-registreringer. Zolemba B.V. udfører ikke rutinemæssig analytisk testning parti for parti for
alle nævnte stoffer, medmindre dette særskilt er aftalt skriftligt.

Tungmetaller

På grundlag af tilgængelige leverandøroplysninger erklærer Zolemba B.V., at de anvendte materialer overholder den gældende
europæiske grænseværdi for den samlede koncentration af bly (Pb), cadmium (Cd), kviksølv (Hg) og hexavalent chrom (Cr VI), i det
omfang kravene gælder for emballage eller emballagekomponenter.

PFAS

På grundlag af tilgængelige leverandøroplysninger er der ikke identificeret bevidst tilsatte per- og polyfluoralkylstoffer (PFAS) i de
etiketmaterialer, der anvendes af Zolemba B.V., medmindre dette udtrykkeligt fremgår af produktspecifik dokumentation.

PPWR og endelig emballage

De anvendte materialer udvælges og håndteres under hensyntagen til de gældende krav i forordning (EU) 2025/40. Den endelige
emballages overensstemmelse med PPWR afhænger af den komplette emballage, det emballerede produkt, etikettens funktion,
anvendelsen og den tilsigtede brug. Ansvaret for vurdering og sikring af den endelige emballages overensstemmelse påhviler den
part, der bringer den komplette emballage i omsætning.

Fortrolighed af underliggende dokumentation

Dokumentationen, der understøtter denne erklæring, indgår i Zolemba B.V.'s interne compliance-registreringer og kan indeholde
fortrolige leverandøroplysninger. Sådan dokumentation udleveres ikke til kunder eller andre tredjeparter, medmindre det kræves i
henhold til gældende lovgivning eller af en kompetent myndighed.

Gyldighed

Denne erklæring er afgivet i god tro og afspejler de oplysninger, der er tilgængelige på udstedelsesdatoen. Ændringer i lovgivning,
råvarer, leverandøroplysninger eller produktsammensætning kan medføre behov for revision af denne erklæring.

Dette dokument er udstedt elektronisk og er gyldigt uden håndskreven underskrift.


